

AISLAMIENTOS DCH, SLU
CIF: B67955062
C/ ALCATRAZ 1, 28019-MADRID

ADVENTIA INGENIERIA, S.L. - CIF.: B85662088
C/ Carril del Conde, 60 4º int 28043 – MADRID

Nº Factura 086

31 DE DICIEMBRE DE 2022

Obra: OF: 20.283 6 viviendas y garajes c/ Pando, 17 (MADRID)

COD. UD CONTRATO	UD	DESCRIPCION	CONTRATO			CERTIFICACION					
			PRECIO UNITARIO	MEDICION	IMPORTE	A ORIGEN		MES ANTERIOR		MES	
						MEDICION	IMPORTE	MEDICION	IMPORTE	MEDICION	IMPORTE
					- €		- €		- €	-	- €
	M2	TRASDOSADO AUTOPORTANTE 76/600 (15+15+46) CON AISL	26,40	168,89	4.458,76 €	461,31	12.178,45 €	461,31	12.178,45 €	-	- €
	M2	TRASDOSADO AUTOPORTANTE 76/600 (15WA+15+46) CON AISL	28,80	44,85	1.291,68 €	101,36	2.919,20 €	101,36	2.919,20 €	-	- €
	M2	TRASDOSADO AUTOPORTANTE 76/600 (15FOC+15+46) CON AISL	33,13	0,00	- €	32,83	1.087,59 €	32,83	1.087,59 €	-	- €
	M2	TRASDOSADO AUTOPORTANTE 61/400 (15+46) CON AISL	20,86	10,53	219,66 €	122,69	2.559,38 €	122,69	2.559,38 €	-	- €
	M2	TRASDOSADO AUTOPORTANTE 61/400 (15WA+46) CON AISL	23,26	10,53	244,93 €	12,39	288,09 €	12,39	288,09 €	-	- €
	M2	TABIQUE MÚLTIPLE 106 /600 (15+15+46+15+15) CON AISLAM	39,50	47,74	1.885,63 €	17,85	705,08 €	17,85	705,08 €	-	- €
	M2	TABIQUE MÚLTIPLE 106 /600 (15WA+15+46+15+15) CON AISLAM	41,80	70,97	2.966,34 €	24,84	1.038,22 €	24,84	1.038,22 €	-	- €
	M2	TABIQUE MÚLTIPLE 106 /600 (15WA+15+46+15+15WA) CON AISLAM	44,20	14,25	629,85 €	4,99	220,45 €	4,99	220,45 €	-	- €
	M2	TABIQUE MÚLTIPLE 106 /600 (15WA+46+15+15) CON AISLAM	36,33	0,00	- €	115,92	4.211,23 €	115,92	4.211,23 €	-	- €
	M2	TABIQUE MÚLTIPLE 106 /600 (15WA+46+15WA) CON AISLAM	39,22	0,00	- €	13,98	548,22 €	13,98	548,22 €	-	- €
	M2	FALSO TECHO PLACA DE YESO LISO N 15 MM	24,74		- €	289,16	7.153,92 €	289,16	7.153,92 €	-	- €
	M2	FALSO TECHO PLACA DE YESO LISO WA 15 MM	27,14		- €	145,64	3.952,76 €	145,64	3.952,76 €	-	- €
	M2	FACHADA LIGERA SIST. AQUAPANEL OUTDOOR	115,00		- €		- €		- €	-	- €
	ML	CANDILEJA DE PLACA DE YESO	25,50		- €	17,08	435,64 €	17,08	435,64 €	-	- €
	UD	TRAMPILLA DE REGISTRO DE 60°60	64,50		- €	6,00	387,00 €	6	387	-	- €
	UD	REPLANTEO POR VIVIENDA	180,00		- €		- €		- €	-	- €
	UD	RECIBIDO DE CAJAS Y TUBOS POR VIVIENDA	150,00		- €	6,00	900,00 €	6,00	900,00 €	-	- €
	UD	RECIBIDO DE BANERAS	38,00		- €	2,00	76,00 €	2,00	76,00 €	-	- €
	UD	REFUERZOS DE MADERA	5,50		- €		- €		- €	-	- €
	M2	REFUERZOS DE METAL	9,50		- €	14,00	133,00 €	14,00	133,00 €	-	- €
	ML	FALSA VIGA	12,50		- €	23,18	289,75 €	10,14	126,75	13,04	163,00 €
	ML	COLOCACION DE TIRA DE LED EMPOTRADA	9,00		- €	15,63	140,67 €	15,63	140,67	-	- €
	ML	MOCHETA DE PLADUR	20,86	ANULADA	-	0,00	- €	1,33	27,74	1,33	27,74 €
	UD	CIERRE DE CUARTO DE CONTADORES	120		- €	1,00	120,00 €		- €	1,00	120,00 €
	UD	REMATE DE FALSO TECHO EN MIRADORES CON CORTINERO	150	ANULADA	-	0,00	- €	4,00	600,00 €	4,00	600,00 €
	UD	REMATE FALSO TECHO EN MIRADORES CON CORTINEO Y DOBLE AISLAMIENTO	180		- €	4,00	720,00 €		- €	4,00	720,00 €
	UD	REMATE DE FALSO TECHO EN MIRADORES SIN CORTINERO	125	ANULADA	-	0,00	- €	6,00	750,00 €	6	750,00 €
	UD	REMATE DE FALSO TECHO EN MIRADORES SIN CORTINEO CON DOBLE AISLAMIENTO	150		- €	6,00	900,00 €		- €	6,00	900,00 €
	ML	REMATE DE ZANCA DE ESCALERA Y BARANDILLA	25,50		- €	70,59	1.800,05 €	16,38	417,69 €	54,21	1.382,36 €
	M2	FALSO TECHO CON PLACA FOC DE 15MM	31,47		- €	2,31	72,70 €	2,31	72,7	-	- €
	ML	MOCHETA EN TECHO CON PLACA FOC 15MM	31,47		- €	11,33	356,56 €	1,33	41,86	10	314,70 €
	M2	COLOCACION PLACA DE 13 WA+aislamiento en techo de garage	16,00		- €	74,57	1.193,13 €	62,80	1004,81 €	11,77	188,32 €
					-		- €		- €	-	- €
	UD	ADELANTO POR ACOPIO Y COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENER LOS PRECIOS DE MERCADO	7.500,00	1	7.500,00 €	1,00	7.500,00 €	1,00	7.500,00 €	-	- €
	UD	DESCUENTO PROPORCIONAL DEL ADELANTO POR ACOPIO DE MATERIAL	7.500,00	-1	- 7.500,00 €	-1,00	- 7.500,00 €	-1,00	- 7.500,00 €	-	- €
	UD	DESCUENTO DE FACTURA Nº 2022/24/1201 DEL 31/07/22 TABANERA	1.771,07	-1	- 1.771,07 €	-1,00	- 1.771,07 €	-1,00	- 1.771,07 €	-	- €
	UD	DESCUENTO DE FACTURA Nº 2022/24/1331 DEL 31/08/22 TABANERA	1.809,68	-1	- 1.809,68 €	-1,00	- 1.809,68 €	-1,00	- 1.809,68 €	-	- €
	UD	DESCUENTO DE FACTURA Nº 2022/24/1330 DEL 31/08/2022 TABANERA	1.968,63	-1	- 1.968,63 €	-1,00	- 1.968,63 €	-1,00	- 1.968,63 €	-	- €

	UD	DESCUENTO DE FACTURA Nº 2022/24/1401 DEL 16/09/22 TABANERA	583,19	-1	-	583,19 €	-1,00	-	583,19 €	-1,00	-	583,19 €	-	-	€
	UD	DESCUENTO DE FACTURA Nº 2022/24/1471 DEL 30/09/22 TABANERA	228,83	-1	-	228,83 €	-1,00	-	228,83 €	-1,00	-	228,83 €	-	-	€
	UD	DESCUENTO DE FACTURA Nº 2022/24/1548 DEL 30/09/22 TABANERA	3.074,18	-1	-	3.074,18 €	-1,00	-	3.074,18 €	-1,00	-	3074,18	-	-	€
	UD	ABONO DE FACTURA Nº 2022/24/1492 DEL 30/09/22 TABANERA	-702,95	-1		702,95 €	-1,00		702,95 €	-1,00		702,95	-	-	€
	UD	DESCUENTO DE FACTURA Nº 2022/24/1700 DEL 15/11/22 TABANERA	1.142,01	-1	-	1.142,01 €	-1,00	-	1142,01 €	-1,00	-	1142,01 €	-	-	€
						- €			- €			- €	-	-	€
		CRITERIOS DE MEDICIÓN:				- €			- €			- €	-	-	€
		PERFILERIA + 1 CARA.	35%			- €			- €			- €	-	-	€
		2 CARAS + AISLAMIENTO	45%			- €			- €			- €	-	-	€
		ENCINTADO Y EMPLASTECIDO	20%			- €			- €			- €	-	-	€

A pagar en efectivo, con cheque bancario, por transferencia o confirming
IBAN:ES24 0049 2799 6520 1432 2935
TITULAR: AISLAMIENTOS DCH, SL
BANCO: SANTANDER

TOTAL CONTRATO	11.696,84 €
% S/CONTRATO	295,06%
IMPORTE A ORIGEN	34.512,42 €
IMPORTE MES ANTERIOR	32.101,78 €
IMPORTE MES	2.410,63 €
0% I.V.A.	- €
5% RETENCION	- 120,53 €
TOTAL FACTURA	2290,10 €

Por inversión del sujeto pasivo no se aplica IVA